
Qual. Campionati Italiani Estivi Lifesaving RJCS
Civitavecchia - V. 50m

Programma gare del giorno 11/04/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI
Serie 6 di 6

3 CZEPIEL Robert 2006 POL Domar Sporting Club ssd
4 DU RAAN Lorenzo 2006 ITA Domar Sporting Club ssd
5 NANNI Danilo 2007 ITA Domar Sporting Club ssd

Serie 5 di 6
2 RUFFINI Lorenzo 2007 ITA Domar Sporting Club ssd
3 LONGO Lorenzo 2007 ITA Domar Sporting Club ssd
4 RISA Andrea 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
5 PEGORARO Alessandro 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
6 ALLEGRUCCI Francesco 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
7 TESTA Alessandro 2007 ITA Quattro Star ssd

Serie 4 di 6
1 CERENZIA Luigi 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'30.75
2 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd 1'26.10
3 RUGGERI Francesco 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'21.87
4 SEIDEL Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 1'20.65
5 GUIDI Leonardo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'20.76
6 VENTRA Alessandro 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'26.06
7 NESCI Emanuele 2007 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'28.30
8 PAPI Carlo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'34.09

Serie 3 di 6
1 DANDINI Daniele 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'19.98
2 DOMINICI Antonio 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'18.20
3 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 1'16.75
4 BENEDETTI Francesco 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'15.24
5 PALLADINO Tommaso 2006 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'16.20
6 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 1'17.94
7 CRISTOFANI Gabriele 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'19.21
8 TANFI Riccardo 2007 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'20.64

Serie 2 di 6
1 MARINI Michael 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.69
2 LUNA SALAZAR Luca Emmanu 2007 ECU Heaven Due ssd 1'12.93
3 GAROFOLO Federico 2007 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'09.96
4 GUIDA Michele 2006 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'08.96
5 PANDOLFI Saverio 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'09.74
6 ANDRONICO Valerio 2007 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 1'12.09
7 CARADONNA Alberto Wolter 2006 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'13.52
8 RACO Giuseppe 2006 ITA Appio 2009 asd 1'14.83

Serie 1 di 6
1 ALGIERI Alessandro 2006 ITA Appio 2009 asd 1'07.50
2 RUBBO Cristiano 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'07.32
3 CARBONE Simone 2005 ITA Appio 2009 asd 1'02.21
4 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.70
5 DOMINICI Marco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.20
6 TERENZI Davide 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'04.14
7 SEGHEZZI Simone 2006 ITA Appio 2009 asd 1'07.47
8 DE PALMA Luigi 2005 ITA Appio 2009 asd 1'08.39
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200m Nuoto con ostacoli - JUNIOR MASCHI
Serie unica

1 VASTA Valerio 2004 ITA Quattro Star ssd
2 COPPOLA Vincenzo 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'21.49
3 VENANZONI Leonardo Maria 2004 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'11.59
4 CORAZZA Francesco Maria 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'04.90
5 LUZZI Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'08.20
6 GABREL Samuel 2003 POL In Sport Rane Rosse 2'17.83
7 ESPOSITO Simone 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3'42.27

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI MASCHI
Serie 2 di 2

3 PISTOLA Andrea 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'31.51
4 VALERI Marco 2001 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'20.92
5 DORMENTONI Tiziano 2002 ITA Accademia di Salvamento 2'23.50
6 RICCI Mauro 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

Serie 1 di 2
1 COSTANZA Tiziano 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'20.00
2 STEFANI Marco 2001 ITA Domar Sporting Club ssd 2'17.40
3 RAPARELLI Jacopo 2001 ITA Tyrsenia Sporting Club 2'11.76
4 CHIALASTRI Giorgio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'09.61
5 AUGUSTO Lorenzo 2001 ITA Accademia di Salvamento 2'10.30
6 ZUCCARI Zeno 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'12.90
7 MIGLIORELLI Davide 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'18.59
8 PERNARELLA Matteo 2001 ITA Quattro Star ssd 2'20.00

200m Nuoto con ostacoli - SENIOR MASCHI
Serie unica

2 CUGLIARI Matteo 1995 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
3 UMANA Alessandro 1998 ITA In Sport Rane Rosse 2'08.50
4 NARDOZZA Enzo 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'59.00
5 GILARDI Federico 1991 ITA GS Fiamme Oro Rari Nantes Torino 1'59.63
6 PERNARELLA Cristian 1998 ITA Quattro Star ssd 2'19.52

100m Percorso misto - RAGAZZI MASCHI
Serie unica

1 BURCHIETTI Tiziano 2005 ITA Domar Sporting Club ssd
2 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
3 ALGIERI Alessandro 2006 ITA Appio 2009 asd 1'33.99
4 BELLOLI Matteo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'12.74
5 CARBONE Simone 2005 ITA Appio 2009 asd 1'21.15
6 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 1'48.30
7 NEICA Ricardo Daniel 2005 ROU In Sport Rane Rosse

100m Percorso misto - JUNIOR MASCHI
Serie 2 di 2

3 CORAZZA Francesco Maria 2004 ITA In Sport Rane Rosse
4 BERNACCHIA Paolo 2003 ITA Accademia di Salvamento 1'32.78
5 FAMIGLIETTI Daniele 2004 ITA Accademia di Salvamento

Serie 1 di 2
1 SILVA Giacomo 2003 ITA Accademia di Salvamento 1'20.50
2 VENANZONI Leonardo Maria 2004 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'19.20
3 GABREL Samuel 2003 POL In Sport Rane Rosse 1'16.84
4 MARCHETTI Alessandro 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.58
5 BADUTO Gabriele 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.40
6 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 1'19.07
7 CARADONNA Gabriele 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'19.84
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100m Percorso misto - CADETTI MASCHI
Serie unica

2 DUCA Alessio 2002 ITA Appio 2009 asd 1'40.55
3 CHIALASTRI Giorgio 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'15.00
4 FOGLIUZZI Teodoro 2001 ITA GS Fiamme Oro 1'07.12
5 AUGUSTO Lorenzo 2001 ITA Accademia di Salvamento 1'13.50
6 ZUCCARI Zeno 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.56
7 STEFANI Marco 2001 ITA Domar Sporting Club ssd

100m Percorso misto - SENIOR MASCHI
Serie unica

3 CESARANO Amedeo 1994 ITA G.S. Marina Militare Gym Sportmania Scafati ss 1'06.90
4 D'ANGELO Vincenzo 2000 ITA G.S. Marina Militare Gym Sportmania Scafati ss 1'05.00
5 CIPRIANO Christian Gabri 2000 ITA G.S. Marina Militare Gym Sportmania Scafati ss 1'05.13
6 NARDOZZA Enzo 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'07.18

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC
Serie 5 di 5

3 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse
4 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse
5 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd

Serie 4 di 5
2 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd
3 PAPI Carlo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'36.46
4 CERENZIA Luigi 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'28.45
5 GUIDI Leonardo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.79
6 TESTA Alessandro 2007 ITA Quattro Star ssd
7 ALLEGRUCCI Francesco 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

Serie 3 di 5
1 CRISTOFANI Gabriele 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'22.69
2 RACO Giuseppe 2006 ITA Appio 2009 asd 1'20.76
3 LUNA SALAZAR Luca Emmanu 2007 ECU Heaven Due ssd 1'18.92
4 DE PALMA Luigi 2005 ITA Appio 2009 asd 1'15.77
5 MARINI Michael 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.49
6 VENTRA Alessandro 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'19.46
7 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 1'20.80
8 RUGGERI Francesco 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'24.70

Serie 2 di 5
1 ALGIERI Alessandro 2006 ITA Appio 2009 asd 1'15.40
2 ANDRONICO Valerio 2007 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 1'13.70
3 CIRILLI Gabriele 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'10.91
4 SEGHEZZI Simone 2006 ITA Appio 2009 asd 1'10.50
5 MAKUAKUA Karim 2005 ITA Accademia di Salvamento 1'10.90
6 CARBONE Simone 2005 ITA Appio 2009 asd 1'12.30
7 SEIDEL Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 1'15.20
8 BENEDETTI Francesco 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'15.72

Serie 1 di 5
1 BANARI Andrea 2006 MDA Athena Sp.Club -Bracciano 1'09.23
2 BURCHIETTI Tiziano 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 1'03.71
3 TERENZI Davide 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.49
4 NEICA Ricardo Daniel 2005 ROU In Sport Rane Rosse 1'00.17
5 GARCIA CASTRO Diego Fern 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 1'02.68
6 COLASANTI Paolo 2005 ITA Accademia di Salvamento 1'03.51
7 GIORGETTI Mario 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'04.69
8 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'09.59
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100m Manich pinne torpedo - JUNIOR MASCH
Serie 2 di 2

1 MARCHETTI Alessandro 2003 ITA In Sport Rane Rosse
2 ARINIELLO Marco 2003 ITA In Sport Rane Rosse
3 VASTA Valerio 2004 ITA Quattro Star ssd
4 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 1'08.33
5 FAMIGLIETTI Daniele 2004 ITA Accademia di Salvamento 1'08.80
6 BERNACCHIA Paolo 2003 ITA Accademia di Salvamento
7 LOCCHI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse
8 LUZZI Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 2
1 COPPOLA Vincenzo 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'05.76
2 DENNETTA Flavio 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 1'01.15
3 BASSANI Alessandro 2003 ITA Accademia di Salvamento 1'00.99
4 GIANAROLI Davide 2003 ITA GS Fiamme Oro 56.49
5 NECULAI Denis 2003 ROU Accademia di Salvamento 58.26
6 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA Accademia di Salvamento 1'01.00
7 LIBERATI Manuel 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 1'03.36
8 SILVA Giacomo 2003 ITA Accademia di Salvamento 1'06.33

100m Manich pinne torpedo - CADETTI MASC
Serie 3 di 3

3 AUGUSTO Lorenzo 2001 ITA Accademia di Salvamento
4 DORMENTONI Tiziano 2002 ITA Accademia di Salvamento 1'07.40
5 DUCA Alessio 2002 ITA Appio 2009 asd 1'21.43

Serie 2 di 3
1 FRONTERA Emiliano 2002 ITA Accademia di Salvamento 1'04.87
2 MIGLIORELLI Davide 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'02.47
3 DANTIMI Francesco 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'00.88
4 CRESCIMBENI Andrea 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 59.58
5 COLUCCIA Lorenzo 2002 ITA GS Fiamme Oro 1'00.00
6 TOME' Roberto 2001 ITA Aurelia Nuoto asd 1'01.49
7 COSTANZA Tiziano 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.90
8 PERNARELLA Matteo 2001 ITA Quattro Star ssd 1'05.70

Serie 1 di 3
1 CAPOGNA Alessandro 2001 ITA GS Fiamme Oro 58.09
2 ARVONIO Gabriele 2001 ITA GS Fiamme Oro 56.43
3 FOGLIUZZI Teodoro 2001 ITA GS Fiamme Oro 55.77
4 BACILE Cristian 2002 ITA Accademia di Salvamento 54.71
5 BELCASTRO Davide 2001 ITA GS Fiamme Oro 55.42
6 TANCIONI Gabriele 2002 ITA GS Fiamme Oro 56.14
7 RICCI Mauro 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 57.40
8 DE CASTRO Alessandro Rui 2002 ITA Accademia di Salvamento 58.24

100m Manich pinne torpedo - SENIOR MASCH
Serie 2 di 2

2 CUGLIARI Matteo 1995 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
3 DELLO MARGIO Daniele 2000 ITA Domar Sporting Club ssd 1'00.97
4 ORABONA Daniele 1990 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'00.57
5 VIGNOLA Alberto 1993 ITA Accademia di Salvamento 1'00.63
6 PERNARELLA Cristian 1998 ITA Quattro Star ssd 1'07.45

Serie 1 di 2
1 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA Accademia di Salvamento 59.20
2 MARUOTTI Luigi 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 55.52
3 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA GS Fiamme Oro 55.20
4 GILARDI Federico 1991 ITA GS Fiamme Oro Rari Nantes Torino 53.74
5 NICIARELLI Andrea 1992 ITA GS Fiamme Oro 54.00
6 BALDI Marco 1995 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 55.41
7 CIPRIANO Christian Gabri 2000 ITA G.S. Marina Militare Gym Sportmania Scafati ss 55.64
8 MORO Massimiliano 1998 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.19
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100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN
Serie 3 di 3

1 GARCIA CASTRO Darlyn Gua 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 1'30.86
2 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 1'24.35
3 PICCICHE' Ludovica 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'20.80
4 D'EUGENIO Martina 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'16.25
5 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'18.50
6 CAPONETTI Martina 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'24.10
7 PERTEA Roberta Andrea 2008 ROU Appio 2009 asd 1'29.90
8 MASSIMINI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd

Serie 2 di 3
1 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 1'15.70
2 RISOLDI Elena 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'15.50
3 TAMBURRI Ilaria 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.20
4 FIORUCCI Martina 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'14.87
5 PLACIDI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 1'15.00
6 VIVAN Lucrezia 2007 ITA Domar Sporting Club ssd 1'15.28
7 PATRIARCA Giorgia 2007 ITA Domar Sporting Club ssd 1'15.53
8 MODA Rebecca 2007 ITA Heaven Due ssd 1'16.18

Serie 1 di 3
1 FIORUCCI Erika 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'13.80
2 PICCIONE Giulia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'12.91
3 CATAPANO Matilde 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.54
4 GIULIANI Alessia 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'08.27
5 PASCUCCI Matilda 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'10.10
6 CAPRETTI Sofia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.55
7 BONVECCHI Ilaria 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 1'13.00
8 BORZETTA Federica 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.70

200m Nuoto con ostacoli - JUNIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

2 PINAROLI Beatrice 2006 ITA In Sport Rane Rosse
3 PLESNICUTE Martina Elena 2005 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana
4 BELLI Sofia 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'36.61
5 DELAMARE Michelle 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'37.08
6 MONTI Flaminia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd

Serie 1 di 2
1 PASQUALI Carlotta 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'31.00
2 POJUM Sofia 2006 ROU In Sport Rane Rosse 2'28.10
3 TANCIONI Beatrice 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'23.90
4 BATTISTINI Laura 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 2'21.50
5 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'22.90
6 BERNARDINI Emma 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'26.00
7 BONETTI Chiara 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'30.12
8 GIORDANO Melissa 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'35.50

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI FEMMIN
Serie 2 di 2

3 PUGGIONI Livia 2003 ITA Accademia di Salvamento 2'37.95
4 VANNINI Carlotta 2004 ITA Appio 2009 asd 2'32.80
5 RAFFAELLI Giulia 2003 ITA Appio 2009 asd 2'35.60
6 GEGA Rachele 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana

Serie 1 di 2
1 PANDOLFI Gaia 2003 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'27.95
2 MARCELLI Michela 2003 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'27.10
3 BALDUCCI Veronica 2003 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'25.30
4 MAZZI Gioia 2004 ITA Accademia di Salvamento 2'17.20
5 DELL'OSPEDALE Sara 2003 ITA Accademia di Salvamento 2'23.79
6 OBADA Bianca Alessia 2004 ROU Domar Sporting Club ssd 2'26.30
7 BRANCHESI Beatrice 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 2'27.26
8 SALAMONE Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 2'29.05
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200m Nuoto con ostacoli - SENIOR FEMMINE
Serie unica

2 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'31.00
3 CARFAGNA Federica 2000 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'29.07
4 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA GS Fiamme Oro 2'12.86
5 TOTI Valentina 2001 GER In Sport Rane Rosse 2'22.39
6 CARADONNA Irene 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'30.54
7 D'AMBROSIO Eleonora 1994 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

100m Percorso misto - RAGAZZI FEMMINE
Serie unica

4 LAURENTI Martina 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'24.47
5 MOLINARI Sofia 2007 ITA In Sport Rane Rosse

100m Percorso misto - JUNIOR FEMMINE
Serie unica

1 PALUMBO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'29.30
2 MULARZ Wiktoria 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 1'27.62
3 TITO Letizia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'26.90
4 SOLFERINO Camilla 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'24.10
5 PINAROLI Beatrice 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'24.58
6 BATTISTINI Laura 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 1'27.30
7 TETI Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'29.10
8 D'ONOFRIO Claudia 2005 ITA Appio 2009 asd 1'53.08

100m Percorso misto - CADETTI FEMMINE
Serie 2 di 2

3 WSZOLEK Sonia 2004 POL In Sport Rane Rosse
4 GIORDANO Masha 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
5 ARINIELLO Giorgia 2003 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 2
1 OBADA Bianca Alessia 2004 ROU Domar Sporting Club ssd 1'35.80
2 BRANCHESI Beatrice 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 1'28.70
3 GEGA Rachele 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 1'25.00
4 MENNITI Sara 2003 ITA GS Fiamme Oro 1'21.10
5 MASSARI Elisa 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'22.81
6 LUCIANO Cristiana 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'25.70
7 QENDRO Veronica 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 1'29.19

100m Percorso misto - SENIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

3 D'AMBROSIO Eleonora 1994 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'30.00
4 CARADONNA Irene 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.65
5 CARFAGNA Federica 2000 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.85

Serie 1 di 2
1 PEZZA Sofia 2001 ITA Accademia di Salvamento 1'29.60
2 QUADRELLI Martina 2000 ITA In Sport Rane Rosse 1'26.18
3 TOMASSETTI Martina 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.20
4 TOTI Valentina 2001 GER In Sport Rane Rosse 1'17.55
5 BACILE Gaia 1998 ITA Accademia di Salvamento 1'19.70
6 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 1'25.40
7 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'29.35

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM
Serie 3 di 3

2 CAPONETTI Martina 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'34.75
3 GARCIA CASTRO Darlyn Gua 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 1'31.39
4 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'27.02
5 MODA Rebecca 2007 ITA Heaven Due ssd 1'30.36
6 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 1'33.86
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Serie 2 di 3
1 PLACIDI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 1'22.40
2 TAMBURRI Ilaria 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'21.03
3 FIORUCCI Erika 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'19.65
4 VIVAN Lucrezia 2007 ITA Domar Sporting Club ssd 1'17.98
5 PATRIARCA Giorgia 2007 ITA Domar Sporting Club ssd 1'18.42
6 PICCICHE' Ludovica 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'20.82
7 FIORUCCI Martina 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'22.20
8 COSTANZO Luna 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'22.52

Serie 1 di 3
1 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 1'17.35
2 COADI Vanessa 2008 MDA Athena Sp.Club -Bracciano 1'16.42
3 PEZZA Alice 2007 ITA Accademia di Salvamento 1'12.53
4 GIULIANI Alessia 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'09.12
5 BORZETTA Federica 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'11.43
6 MELISSI Claudia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.58
7 PICCIONE Giulia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.03
8 CATAPANO Matilde 2007 ITA In Sport Rane Rosse 1'17.54

100m Manich pinne torpedo - JUNIOR FEMMI
Serie 4 di 4

3 CARE' Giulia 2005 ITA Heaven Due ssd 1'31.65
4 GIOI Martina 2005 ITA Appio 2009 asd 1'20.81
5 DOMINIJANNI Angelica 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'21.83

Serie 3 di 4
1 SPINA Arianna 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'20.46
2 SETTI Jennifer 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'18.31
3 FERRIGNO Sveva 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'16.37
4 PALUMBO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'15.58
5 DELAMARE Michelle 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'16.17
6 BERNARDINI Emma 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'16.90
7 FALCETTA Beatrice 2005 ITA Appio 2009 asd 1'19.39

Serie 2 di 4
1 TITO Letizia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'14.61
2 TUBILI Francesca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'12.94
3 VAGLIVIELLO Denise 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.23
4 PETRUNGARO Laura 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.91
5 D'ALESSANDRO Carlotta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'09.14
6 SOLFERINO Carlotta 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'11.42
7 MARCHIO Aurora 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'13.29
8 BELLI Sofia 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'14.98

Serie 1 di 4
1 PLESNICUTE Martina Elena 2005 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 1'08.11
2 PASQUALI Carlotta 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'07.75
3 GIORDANO Melissa 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'04.56
4 BONETTI Chiara 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.73
5 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.92
6 POJUM Sofia 2006 ROU In Sport Rane Rosse 1'05.72
7 PIBIRI Sofia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 1'07.84
8 PINAROLI Beatrice 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.16

100m Manich pinne torpedo - CADETTI FEMM
Serie 3 di 3

2 ROCCHI Alice 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
3 SILLI Giulia 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
4 RAFFAELLI Giulia 2003 ITA Appio 2009 asd 1'16.95
5 ROSA Martina 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
6 SALAMONE Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd

Serie 2 di 3
1 VANNINI Carlotta 2004 ITA Appio 2009 asd 1'16.45
2 BRENCI Giulia 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 1'13.87
3 DELL'OSPEDALE Sara 2003 ITA Accademia di Salvamento 1'09.27
4 TROIANI Adelaide 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'07.36
5 MONTENEGRO Noemi 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'07.62
6 BARTOLINI BRANCALEONI Fl 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 1'10.39
7 GARCIA Chrisel Grace Reb 2004 ITA Appio 2009 asd 1'14.90
8 PUGGIONI Livia 2003 ITA Accademia di Salvamento 1'16.80
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Serie 1 di 3
1 ERAZO RIVERA Britney Aur 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'06.88
2 CARTONCINI Carola 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.26
3 MAZZI Gioia 2004 ITA Accademia di Salvamento 1'04.74
4 GIORDANO Masha 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'00.35
5 MENNITI Sara 2003 ITA GS Fiamme Oro 1'03.57
6 GONZINI Beatrice 2003 ITA GS Fiamme Oro 1'05.07
7 CHIRICO Giulia 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'06.80
8 MURA CITTADINI Melissa 2003 ITA Accademia di Salvamento 1'06.89

100m Manich pinne torpedo - SENIOR FEMMI
Serie 3 di 3

3 TRAPE' Giulia 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'36.18
4 PICCARDI Sara 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'21.86
5 D'AGNANO Flaminia 1997 ITA Accademia di Salvamento 1'30.66

Serie 2 di 3
1 NATI Beatrice 2000 ITA Quattro Star ssd 1'16.90
2 LUCATTELLI Romana 2000 ITA Appio 2009 asd 1'16.30
3 PEZZA Sofia 2001 ITA Accademia di Salvamento 1'14.12
4 CELLINI Valentina 2002 ITA Appio 2009 asd 1'12.40
5 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 1'13.20
6 BERNILE Francesca 2002 ITA Appio 2009 asd 1'15.96
7 MICHESI Silvia 2000 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'16.68
8 CASCIOTTA Giulia 1994 ITA Appio 2009 asd 1'20.58

Serie 1 di 3
1 TOMASSETTI Martina 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'09.75
2 CHIARAVALLI Ginevra 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'05.70
3 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA GS Fiamme Oro 59.63
4 VOLPINI Federica 1993 ITA GS Fiamme Oro 59.20
5 CAPPAI Alessia 2001 ITA GS Fiamme Oro 59.40
6 BACILE Gaia 1998 ITA Accademia di Salvamento 1'02.60
7 FILIPPINI Valeria 1999 ITA G.S. Marina Militare In Sport Rane Rosse 1'06.40
8 MIDEI Alice 2001 ITA Accademia di Salvamento 1'11.23
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